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PREINFANTIL - INFANTIL - CADETE - JUVENIL

SISTEMA ELECTRONICO GEN2
PARA TODAS LAS CATEGORIAS DESDE
INFANTILY CINTURON VERDE EN ADELANTE.

MAS INFORMACION

Inscripciones +569 52349327

TKNET : GIMNASIO REGIONAL
@CLUB_PANTHEHONORTALCA DEL MAULE
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INVITACION A OPEN JUNIOR PANTHEHONOR TALCA
2025

Profesor — Entrenador: Ignacio Jara Tapia
Presidente: Camila Gonzalez Rocha

A: Maestros, profesores, entrenadores y
competidores de Academias/Escuelas de Taekwondo.

Junto con saludar, tenemos el agrado de invitarlos a nuestro
cuarto evento deportivo Open Junior 2025, organizado por
nuestra escuela de Taekwondo Panthehonor, el cual se realizara
el dia Sabado 22 de Noviembre en el Gimnasio Regional Manuel
Herrera, en la Ciudad de Talca Region del Maule. Como Club
Deportivo estamos en agrado acoger a sus delegaciones, en un
espacio grato con areas verdes, graderias para 4000
espectadores, espacio amplio para estacionar buses, autos,
camionetas etc. y el mejor ambiente familiar para disfrutar de
nuestro deporte. Contaremos con canchas para pre infantil
canchas con petos electronicos GEN2 DAEDO para todas las
categorias de infantil hacia arriba (6gup en adelante) y arbitros
Federados.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su
participacion, se despide cordialmente.

Profesor Ignacio Jara Tapia
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ORGANIZA Club Deportivo Panthehonor Talca
Maestro asesor | Mario Mandel Vaisman
LUGAR DEL Gimnasio Regional Manuel Herrera
EVENTO Talca

8:30 am: Llegada delegaciones
HORARIO
EVENTO 8:45 am: Inicio pesaje (tolerancia 100

gramos)

9:00 am: En zona de calentamiento
categoria pre infantil

9:30 am: Inicio categoria pre infantil
10:00 am: Cierre de pesaje.

10:30 am: Inicio otras categorias

21:00 hrs: Cierre evento premiacion
equipos.

(tiempos pueden sufrir modificaciones)
Cabe mencionar que se realizara venta

de jugos, bebidas, café, té, colaciones (a
pedido) comida rapida, entre otros.
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PREMIOS

Medallas y trofeos 1 -2 - 3er lugar. Y
general. "
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Premio al mejor competidor Gup y Mejor
competidor Dan

(Jjuvenil y juvenil dan estan unidas como
premio general en trofeos)
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MEJOR COACH (1)

ARBITRO DESTACADO. (2)
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Limite de
competidores

450 (modificable)

VALOR
INSCRIPCION

$ 25.000 Retencion para coach por
competidor 1.000 todas las categorias.
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INSCRIPCIONES:

La inscripcién de los competidores debera realizarse Unicay
exclusivamente a través del sistema Online www.tknet.cl. Cada
instructor o jefe de equipo, debe verificar que los competidores
inscritos, estén efectivamente en las llaves de competencias,
de lo contrario podra modificar los datos de los competidores
inscritos hasta el cierre de las inscripciones.

DATOS DE TRANSFERENCIA:

NOMBRE: IGNACIO JARA TAPIA

RUT: 17.185.211-0

BANCO: SANTANDER

CUENTA CORRIENTE: 0-000-85-85978-1

CORREO: club.panthehonortalca@gmail.com

Para que los competidores puedan ser validados en la
Plataforma TKNET, las transferencias tienen que ser
debidamente informadas de la siguiente forma: En mensaje de
la transferencia mencionar club y nimero de competidores.
Luego, enviar vouchery ndmina de competidores (Nombresy

Apellidos) al WhatsApp +56952349327 (IMPORTANTE
MAXIMO 3 TRANSFERENCIAS POR ESCUELA)
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ACREDITACION:

Los Coachy delegados técnicos contaran con una credencial.
Se entregara una credencial de Coach mas un delegado/a
técnico/a, quienes tendran acceso tanto a las areas comunes,
como las areas de calentamiento y competicion, acompanando
al competidor. IMPORTANTE NO PUEDEN HABER
APODERADOS EN LAZONA DE COMBATE)

CATEGORIA POR EDADES:

Preinfantiles: Hasta 10 anos

Infantiles: Desde 11 anos hasta 13 anos
Cadetes: Desde 11 ainos hasta 14 anos
Juveniles GUP: Desde 14 anos hasta 17 anos

Juveniles Danes: Desde 15 anos hasta 17 anos.

PREMIACION

Puntaje: Preinfantiles Por N° de competidor inscrito 1 punto.


https://www.google.com/search?sca_esv=17afe526102f7a29&sca_upv=1&rlz=1C1RXQR_enCL1118CL1118&q=WHATSAPP&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwi70aWkhZiIAxW8E7kGHf22HYAQkeECKAB6BAgSEAE

SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA

CONTACTO ™ WHATSAPP +56952349327

Puntaje Categoria:

1° lugar (Oro) 7 puntos Gup y Danes
2° lugar (Plata) 3 puntos Gup y Danes

3° lugar (Bronce) 1 punto Puntaje Gup y Danes
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Infantiles Damas y Varones Juveniles damas Juveniles varones -

<33 kg
33a36.9kg
37 a40.9 kg
41a449kg
45a48.9 kg
49 a529kg
53a56.9kg
57.1a60.9 kg
61a64.9kg

> 65 kg

Cadetes Hombres Cadetes Damas

Grado Desde Peso

Grado

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

<42 kg

42a43.9kg
44 3 45.9 kg
46 a 48.9 kg
49a51.9kg
52 a54.9 kg
55a58.9 kg
59 2 62.9 kg
63 a67.9kg

> 68 Kg

Desde Peso

33
37
41
45
49
53
57
61

65 >

< 45 Kg

45a47.9kg
48 a 50.9 kg
51a54.9 kg
55a58.9 kg
59a62.9kg
63a67.9 kg
68 a72.9 kg
73a77.9kg

> 78 kg

Hasta Peso
<329
36.9

40.9

44.9

48.9

52.9

56.9

60.9

64.9

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes

Danes
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29

33

37

41

44

47

51

55

59 >

Hasta Peso

< 28.9

32.9

36.9

40.9

43.9

46.9

50.9

54.9

58.9
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