

SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA

CONTACTO  WHATSAPP +56952349327



**4to OPEN JUNIOR**  
**SÁBADO 22.11.2025**

**PREINFANTIL - INFANTIL - CADETE - JUVENIL**

SISTEMA ELECTRÓNICO GEN2  
PARA TODAS LAS CATEGORÍAS DESDE  
INFANTIL Y CINTURÓN VERDE EN ADELANTE.



**MÁS INFORMACIÓN**  
+569 52349327 

**GIMNASIO REGIONAL DEL MAULE** 

**Inscripciones**  
**TKNET**

@CLUB\_PANTHEHONORTALCA

**SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA**

**CONTACTO**



**WHATSAPP +56952349327**

## **INVITACION A OPEN JUNIOR PANTHEHONOR TALCA 2025**

**Profesor – Entrenador: Ignacio Jara Tapia**

**Presidente: Camila González Rocha**

**A: Maestros, profesores, entrenadores y competidores de Academias/Escuelas de Taekwondo.**

Junto con saludar, tenemos el agrado de invitarlos a nuestro cuarto evento deportivo Open Junior 2025, organizado por nuestra escuela de Taekwondo Panthehonor, el cual se realizará el día Sábado 22 de Noviembre en el Gimnasio Regional Manuel Herrera, en la Ciudad de Talca Región del Maule. Como Club Deportivo estamos en agrado acoger a sus delegaciones, en un espacio grato con áreas verdes, graderías para 4000 espectadores, espacio amplio para estacionar buses, autos, camionetas etc. y el mejor ambiente familiar para disfrutar de nuestro deporte. Contaremos con canchas para pre infantil canchas con petos electrónicos GEN2 DAEDO para todas las categorías de infantil hacia arriba (6gup en adelante) y árbitros Federados.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su participación, se despide cordialmente.

**Profesor Ignacio Jara Tapia**

## SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA

CONTACTO



WHATSAPP +56952349327

<b>ORGANIZA</b>	Club Deportivo Panthehonor Talca
<b>Maestro asesor</b>	Mario Mandel Vaisman
<b>LUGAR DEL EVENTO</b>	Gimnasio Regional Manuel Herrera Talca
<b>HORARIO EVENTO</b>	<p>8:30 am: Llegada delegaciones</p> <p>8:45 am: Inicio pesaje (tolerancia 100 gramos)</p> <p>9:00 am: En zona de calentamiento categoría pre infantil</p> <p>9:30 am: Inicio categoría pre infantil</p> <p>10:00 am: Cierre de pesaje.</p> <p>10:30 am: Inicio otras categorías</p> <p>21:00 hrs: Cierre evento premiación equipos. (tiempos pueden sufrir modificaciones)</p> <p>Cabe mencionar que se realizara venta de jugos, bebidas, café, té, colaciones (a pedido) comida rápida, entre otros.</p>

**SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA**

**CONTACTO**



**WHATSAPP +56952349327**

<b>PREMIOS</b>	<p>Medallas y trofeos 1 – 2 - 3er lugar. Y general.</p>  <p>Premio al mejor competidor Gup y Mejor competidor Dan (juvenil y juvenil dan están unidas como premio general en trofeos)</p>  <p><b>MEJOR COACH (1)</b></p>  <p><b>ARBITRO DESTACADO. (2)</b></p>
<b>Límite de competidores</b>	<b>450 (modificable)</b>
<b>VALOR INSCRIPCION</b>	<b>\$ 25.000 Retención para coach por competidor 1.000 todas las categorías.</b>

## SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA

CONTACTO  WHATSAPP +56952349327

### INSCRIPCIONES:

La inscripción de los competidores deberá realizarse única y exclusivamente a través del sistema Online [www.tknet.cl](http://www.tknet.cl). Cada instructor o jefe de equipo, debe verificar que los competidores inscritos, estén efectivamente en las llaves de competencias, de lo contrario podrá modificar los datos de los competidores inscritos hasta el cierre de las inscripciones.

### DATOS DE TRANSFERENCIA:

**NOMBRE: IGNACIO JARA TAPIA**

**RUT: 17.185.211-0**

**BANCO: SANTANDER**

**CUENTA CORRIENTE: 0-000-85-85978-1**

**CORREO: [club.panthehonortalca@gmail.com](mailto:club.panthehonortalca@gmail.com)**

Para que los competidores puedan ser validados en la Plataforma TKNET, las transferencias tienen que ser debidamente informadas de la siguiente forma: En mensaje de la transferencia mencionar club y número de competidores. Luego, enviar voucher y nómina de competidores (Nombres y Apellidos) al WhatsApp +56952349327 (**IMPORTANTE MAXIMO 3 TRANSFERENCIAS POR ESCUELA**)

**SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA**

**CONTACTO**  **WHATSAPP +56952349327**

**ACREDITACION:**

Los Coach y delegados técnicos contarán con una credencial. Se entregará una credencial de Coach más un delegado/a técnico/a, quienes tendrán acceso tanto a las áreas comunes, como las áreas de calentamiento y competición, acompañando al competidor. **(IMPORTANTE NO PUEDEN HABER APODERADOS EN LA ZONA DE COMBATE)**

**CATEGORIA POR EDADES:**

**Preinfantiles: Hasta 10 años**

**Infantiles: Desde 11 años hasta 13 años**

**Cadetes: Desde 11 años hasta 14 años**

**Juveniles GUP: Desde 14 años hasta 17 años**

**Juveniles Danes: Desde 15 años hasta 17 años.**

**PREMIACIÓN**

**Puntaje: Preinfantiles Por N° de competidor inscrito 1 punto.**

**SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA**

**CONTACTO**  **WHATSAPP +56952349327**

**Puntaje Categoría:**

**1º lugar (Oro) 7 puntos Gup y Danes**

**2º lugar (Plata) 3 puntos Gup y Danes**

**3º lugar (Bronce) 1 punto Puntaje Gup y Danes**



# SABADO 22 DE NOVIEMBRE TALCA

**CONTACTO**  **WHATSAPP +56952349327**

Infantiles Damas y Varones	Juveniles damas	Juveniles varones		
< 33 kg	< 42 kg	< 45 Kg		
33 a 36.9 kg	42 a 43.9 kg	45 a 47.9 kg		
37 a 40.9 kg	44 a 45.9 kg	48 a 50.9 kg		
41 a 44.9 kg	46 a 48.9 kg	51 a 54.9 kg		
45 a 48.9 kg	49 a 51.9 kg	55 a 58.9 kg		
49 a 52.9 kg	52 a 54.9 kg	59 a 62.9 kg		
53 a 56.9 kg	55 a 58.9 kg	63 a 67.9 kg		
57.1 a 60.9 kg	59 a 62.9 kg	68 a 72.9 kg		
61 a 64.9 kg	63 a 67.9 kg	73 a 77.9 kg		
> 65 kg	> 68 Kg	> 78 kg		

Cadetes Hombres			Cadetes Damas		
Grado	Desde Peso	Hasta Peso	Grado	Desde Peso	Hasta Peso
Danes		< 32.9	Danes		< 28.9
Danes	33	36.9	Danes	29	32.9
Danes	37	40.9	Danes	33	36.9
Danes	41	44.9	Danes	37	40.9
Danes	45	48.9	Danes	41	43.9
Danes	49	52.9	Danes	44	46.9
Danes	53	56.9	Danes	47	50.9
Danes	57	60.9	Danes	51	54.9
Danes	61	64.9	Danes	55	58.9
Danes	65 >		Danes	59 >	